

MT6 100 9893 5 0300028700 9 AAA 301558 0 #3239,67#

Aréu m/h duzentos e trinta e nove reais e  
sessenta e sete centavos

apresentado Siqueira Campos Ltda

Contagem 17

Junho

20



CONTAGEM, MG  
AV JOAO C. OLIVEIRA 1205  
CONTAGEM - MG  
CONFECCAO - 01/27

CASA DE APOIO A C C CONTAGEM  
CNPJ/CPF 00.211.50470001-50  
05/2006

⑈10408937⑈ 0183015585⑈ 800300028701⑈

50

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA	OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	NF-e Nº 2748 SÉRIE 1
DATA RECEBIMENTO	CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <b>SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA</b> Rua VP1 - 2504 - NOVA CONTAGEM Contagem - MG CEP: 32050030 Fone (31)3392-8062 Email: novaconmais@hotmail.com	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	Controle do Fisco  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora.
	1 - SAÍDA 0 - ENTRADA Nº: 2748 SÉRIE: 1	Pag.: 1 de 1

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS	PROTÓCOLO 131203554643349 - 17/01/2020 08:53:03-03:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1860292490065	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB. CNPJ 03247445000169
Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site 31200103247445000169550010000027481000016193	

DESTINATÁRIO - REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM	CNPJ / CPF 00211504000150	DATA DE EMISSÃO 17/01/2020
ENDEREÇO RUA DAS PAINEIRAS - 001448	BAIRRO/DISTRITO ELDORADO	CEP 32310400
MUNICÍPIO CONTAGEM	FONE/FAX 3133928019	UF MG
INDICADOR IE 9 - Não Contribuinte	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 08:51:47

Fatura	NÚMERO	DATA VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	DATA VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	DATA VENCIMENTO	VALOR

BASE CÁLCULO DO ICMS 73,82	VALOR ICMS 13,29	BASE CÁLCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO 0,00	TOTAL DO PIS 4,89	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 295,50
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR DA COFINS 22,48
				VALOR TOTAL DA NOTA 295,50	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL	FRETE 9 - Sem frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		

QUANTIDADE 0	ESPECIE Nao informada	MARCA Nao informada	NUMERAÇÃO 0	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000
-----------------	--------------------------	------------------------	----------------	---------------------	-----------------------

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
150811 - COLHER DESC STRAW C 50	39241000	060	5405	UN	2,0000	3,99	0,00	7,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
173100 - GUARD FACE A FACE 20X23CM	48183000	060	5405	UN	14,0000	1,39	0,00	19,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
267342 - COPO DESC COPOPLAST 200ML	39241000	060	5405	UN	15,0000	3,79	0,00	56,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
277877 - COPO DESC COPOPLAST 50ML C100	39241000	060	5405	UN	5,0000	1,99	0,00	9,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
291712 - VELA JUNCO INTERROG BCA	34060000	000	5102	UN	1,0000	5,99	0,00	5,99	5,99	1,08	0,00	18,00	0,00
138932 - GARFO CR STRAMPLAST C50	39241000	060	5405	UN	3,0000	3,99	0,00	11,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
512695 - PRATO DESC COPOZAN 21CM C10	39241000	060	5405	UN	3,0000	2,99	0,00	8,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
174008 - PAPEL ALUMINIO BORDA 30X4	76071990	000	5102	UN	4,0000	2,99	0,00	11,96	11,96	2,15	0,00	18,00	0,00
277945 - COLHER DESC PRAFESTA C 50	39241000	060	5405	UN	2,0000	3,99	0,00	7,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
512701 - PRATO DESC COPOZAN 15CM C10	39241000	060	5405	UN	10,0000	1,99	0,00	19,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
336611 - COPO DESC TERMOPOOT 200ML	39241000	060	5405	UN	2,0000	3,79	0,00	7,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
113557 - GUARD FACE A FACE 30X33CM	48183000	060	5405	UN	5,0000	2,49	0,00	12,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
249270 - COPO DESC COPOBRAS TRANSP 200ML	39241000	060	5405	UN	11,0000	3,79	0,00	41,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
514279 - BOLA LV HIPERBOOL REZINHCO	95066200	000	5102	UN	12,0000	3,99	0,00	47,88	47,88	8,62	0,00	18,00	0,00
169806 - ESP BETTANIN ESFBOMB M USO 450	68053090	060	5405	UN	10,0000	1,69	0,00	16,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
253307 - BALAO JUNCO SORTIDO C50UN	95030099	000	5102	UN	1,0000	7,99	0,00	7,99	7,99	1,44	0,00	18,00	0,00

Conferimos que o material descrito  
 constante deste documento foi recebido  
 Prezado em perfeitas condições.  
 Pago pela Conta: 287-0  
 Cheque: 301538 Área/Conta  
 Contagem, 7 de Janeiro de 2020  
*Mahmud*

**Recebemos**  
 13 de Janeiro de 2020  
*Conta*

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 18,00% - 73,82 13,29 Itens ST - 221,68 FCP RS 0,49 - Trib aprox RS: 19,27 Federal e 50,08 Estadual Fonte: IPT	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

## ORÇAMENTO

**SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA**

**AVENIDA VP 1, 2504 - NOVA CONTAGEM**

**CONTAGEM - MG CEP: 32050-310**

**FONE: (31) 3392.8062 - (31) 3911.5966**

**CNPJ: 03.247.445/0001-69**

**IE: 1860292490065**

**E-MAIL: S.SUPERMERCADOSIQUEIRA@GMAIL.COM**

**DESTINATARIO: CASA DE APOIO C C CONTAGEM**

**CNPJ: 00.211.504/0001-50**

**END: RUA DAS PAINEIRAS N° 1448 - ELDORADO**

QUANTIDADE	PRODUTOS	UNIT. R\$	TOTAL R\$
2	COLHER DESC STRAW C 50	R\$ 3,99	R\$ 7,98
14	GUARD FACE A FACE 20X23CM	R\$ 1,39	R\$ 19,46
15	COPO DESC COPOPLAST 200ML	R\$ 3,79	R\$ 56,85
5	COPO DESC COPOPLAST 50ML C100	R\$ 1,99	R\$ 9,95
1	VELA JUNCO INTERROG BCA	R\$ 5,99	R\$ 5,99
3	GARFO CR STRAMPLAST C50	R\$ 3,99	R\$ 11,97
3	PRATO DESC COPOZAN 21CM C10	R\$ 2,99	R\$ 8,97
4	PAPEL ALUMINIO BOREDA 30X4	R\$ 2,99	R\$ 11,96
2	COLHER DESC PRAFESTA C 50	R\$ 3,99	R\$ 7,98
10	PRATO DESC COPOZAN 15CM C10	R\$ 1,99	R\$ 19,90
2	COPO DESC TERMOPOT 200ML	R\$ 3,79	R\$ 7,58
5	GUARD FACE A FACE 30X33CM	R\$ 2,49	R\$ 12,45
11	COPO DESC COPOBRAS TRANSP 200ML	R\$ 3,79	R\$ 41,69
12	BOLA LV HIPERBOOL REIZINHO	R\$ 3,99	R\$ 47,88
10	ESP BETTANIN ESFREBOM M USO 450	R\$ 1,69	R\$ 16,90
1	BALAO JUNCO SORTIDO C50UN	R\$ 7,99	R\$ 7,99
	<b>TOTAL</b>		<b>R\$ 295,50</b>

**CONTAGEM, 17 DE JANEIRO DE 2020**

ORÇAMENTO VÁLIDO POR 15 DIAS A PARTIR DA DATA ACIMA

03.247.445/0001-69  
SUPERMERCADO  
SIQUEIRA CAMPOS LTDA  
B. Nova Contagem Cep 32050-030  
CONTAGEM - MG!



GUSTAVO  
HENRIQUE

ORÇAMENTO

EMPRESA: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA

CNPJ: 22.048.243/0001-32 INSC: 1861202790014

END: RUA VL 06 Nº 86 BAIRRO: NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG

CEP: 32.260-970

TEL: 3392-8145



DESTINATARIO: CASA DE APOIO C C CONTAGEM

CNPJ: 00.211.504/0001-50

END: RUA DAS PAINEIRAS Nº 1448 - ELDORADO

17/01/2020

VALIDADE 15 DIAS

QUANT.	MERCADORIAS	PREÇO	VALOR
2	COLHER DESC STRAW C 50	R\$ 3,99	R\$ 7,98
14	GUARD FACE A FACE 20X23CM	R\$ 1,45	R\$ 20,30
15	COPO DESC COPOPLAST 200ML	R\$ 3,88	R\$ 58,20
5	COPO DESC COPOPLAST 50ML C100	R\$ 2,10	R\$ 10,50
1	VELA JUNCO INTERROG BCA	R\$ 6,19	R\$ 6,19
3	GARFO CR STRAMPLAST C50	R\$ 3,99	R\$ 11,97
3	PRATO DESC COPOZAN 21CM C10	R\$ 3,29	R\$ 9,87
4	PAPEL ALUMINIO BOREDA 30X4	R\$ 3,49	R\$ 13,96
2	COLHER DESC PRAFESTA C 50	R\$ 3,99	R\$ 7,98
10	PRATO DESC COPOZAN 15CM C10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
2	COPO DESC TERMOPT 200ML	R\$ 3,88	R\$ 7,76
5	GUARD FACE A FACE 30X33CM	R\$ 2,55	R\$ 12,75
11	COPO DESC COPOBRAS TRANSP 200ML	R\$ 3,88	R\$ 42,68
12	BOLA LV HIPERBOOL REIZINHO	R\$ 3,99	R\$ 47,88
10	ESP BETTANIN ESFREBOM M USO 450	R\$ 1,75	R\$ 17,50
1	BALAO JUNCO SORTIDO C50UN	R\$ 8,69	R\$ 8,69

**R\$ 304,21**

22 048.243/0001-32  
SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA  
Rua: VL6, Nº 86  
B.: Nova Contagem - Cep: 32.260.970  
CONTAGEM - MG

*Rosaque*

## ORÇAMENTO

Empresa: Supermercado Campos Paraguai Ltda.

CNPJ: 25.306.748/0001-48

INSC: 0028037870090

Endereço: Rua dos Cravos nº14 - Serra Verde - Esmeraldas

Destinatário: Casa de apoio C C Contagem

CNPJ: 00.211.504/0001-50

Endereço: Rua das Paineiras nº1448 - Eldorado - Contagem / MG

17/01/2020

Orçamento válido por quinze dias

PRODUTOS	QUANT.	PREÇO	VALOR
COLHER DESC STRAW C 50	2	R\$ 4,49	R\$ 8,98
GUARD FACE A FACE 20X23CM	14	R\$ 1,50	R\$ 21,00
COPO DESC COPOPLAST 200ML	15	R\$ 3,99	R\$ 59,85
COPO DESC COPOPLAST 50ML C100	5	R\$ 2,15	R\$ 10,75
VELA JUNCO INTERROG BCA	1	R\$ 6,25	R\$ 6,25
GARFO CR STRAMPLAST C50	3	R\$ 4,49	R\$ 13,47
PRATO DESC COPOZAN 21CM C10	3	R\$ 3,35	R\$ 10,05
PAPEL ALUMINIO BOREDA 30X4	4	R\$ 3,59	R\$ 14,36
COLHER DESC PRAFESTA C 50	2	R\$ 4,49	R\$ 8,98
PRATO DESC COPOZAN 15CM C10	10	R\$ 2,19	R\$ 21,90
COPO DESC TERMOPOT 200ML	2	R\$ 3,99	R\$ 7,98
GUARD FACE A FACE 30X33CM	5	R\$ 2,59	R\$ 12,95
COPO DESC COPOBRAS TRANSP 200ML	11	R\$ 3,99	R\$ 43,89
BOLA LV HIPERBOOL REIZINHO	12	R\$ 4,49	R\$ 53,88
ESP BETTANIN ESFREBOM M USO 450	10	R\$ 1,79	R\$ 17,90
BALAO JUNCO SORTIDO C50UN	1	R\$ 8,99	R\$ 8,99
<b>TOTAL</b>			<b>R\$ 321,18</b>

**25.306.748/0001-48**  
Supermercado  
Campos Paraguai LTDA  
Rua dos Cravos Nº 14  
B Serra Verde Cep - 35740-000  
**ESMERALDAS - MG**



SC 3239,67

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA RECEBIMENTO CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e Nº 2742 SÉRIE 1

**SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA**

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA  
Rua VP1 - 2504 - NOVA CONTAGEM  
Contagem - MG  
CEP: 32050030 Fone (31)3392-8062  
Email: novaconmais@hotmail.com

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAIDA  
0 - ENTRADA

Nº: 2742 Pag.: 1 de 2  
SÉRIE: 1

Controle do Fisco



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS

PROTÓCOLO: 131203551450260 - 14/01/2020 18:10:21-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 1860292490065 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB: CNPJ: 03247445000169

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site: 31200103247445000169550010000027421000016130

DESTINATÁRIO - REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM

CNPJ / CPF: 00211504000150

DATA DE EMISSÃO: 14/01/2020

ENDEREÇO: RUA DAS PAINEIRAS - 001448

BAIRRO/DISTRITO: ELDORADO

CEP: 32310400

DATA DE SAÍDA: 14/01/2020

MUNICÍPIO: CONTAGEM FONE/FAX: 3133928019 UF: MG INDICADOR IE: 9 - Não Contribuinte INSCRIÇÃO ESTADUAL: HORA DE SAÍDA: 18:09:06

NÚMERO	DATA VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	DATA VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	DATA VENCIMENTO	VALOR

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE CÁLCULO DO ICMS: 177,14 VALOR ICMS: 28,94

BASE CÁLCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO: 0,00 VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO: 0,00

TOTAL DO PIS: 25,75 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 2.944,17

VALOR DO FRETE: 0,00 VALOR DO SEGURO: 0,00 DESCONTO: 0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS: 0,00

VALOR DO IPI: 0,00 VALOR DA C/PIFINS: 118,31 VALOR TOTAL DA NOTA: 2.944,17

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: FRETE: 5 - Sem frete

CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEÍCULO: UF: CNPJ/CPF:

ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE: 0 ESPECIE: Nao informada MARCA: Nao informada NUMERAÇÃO: 0 PESO BRUTO: 0,000 PESO LÍQUIDO: 0,000

CODIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QUANTIDADE	V UNITARIO	DESC.	V TOTAL	BC ICMS	V ICMS	V IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
18036 - GELAT OETKER LIMAO 20G	21069025	000	5102	UN	5,0000	1,19	0,00	5,95	5,95	1,07	0,00	18,00	0,00
89868 - BISC BAUDUCCO COOKIES ORIG 100G	19053100	060	5405	UN	9,0000	3,49	0,00	31,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43427 - ARROZ ALEGRETE 2KG	10063021	000	5102	UN	1,0000	7,99	0,00	7,99	0,00	0,56	0,00	7,00	0,00
50683 - OVOS BRANCO C12	04069100	040	5102	UN	1,0000	5,98	0,00	5,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
85979 - BATATA PALHA DRITTS 1KG	20052000	060	5405	UN	2,0000	15,49	0,00	30,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
120968 - REFRIG MATE COURO 2L LARANJA	22021000	060	5405	UN	10,0000	3,99	0,00	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
126090 - REFRIG MATE COURO 2L UVA	22021000	060	5405	UN	11,0000	3,99	0,00	43,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
126212 - FAR TRIGO VILMA 1K FERMENTO	11010010	000	5102	UN	1,0000	3,49	0,00	3,49	3,49	0,24	0,00	7,00	0,00
133043 - LEITE UHT COTOCHES 1L INTEGRAL	04012010	040	5102	UN	9,0000	2,99	0,00	26,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
141321 - LEITE COCO MENINA 200ML	20098990	060	5405	UN	2,0000	2,99	0,00	5,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
155564 - ACUCAR REF UNIAO 1KG	17019900	060	5405	UN	2,0000	2,99	0,00	5,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
161442 - REFRIG MATE COURO 2L GUARANA	22021000	060	5405	UN	11,0000	3,99	0,00	43,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
168410 - ACHOC PO TODDY 400G	18063110	060	5405	UN	1,0000	5,99	0,00	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
196659 - LEITE PO ITAMBE INST SC 400G	04022110	060	5405	UN	2,0000	10,99	0,00	21,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
210218 - MOLHO TOM PREDILECTA HOT DOG 340GR	21032010	060	5405	UN	12,0000	1,39	0,00	16,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
224383 - ACUCAR CR BRUCUCAR 2KG	17019900	060	5405	UN	1,0000	4,49	0,00	4,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
233059 - EXT TOM ELEFANTE 850G	20029090	060	5405	UN	1,0000	9,99	0,00	9,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
274753 - GELAT OETKER MARAC 20G	21069029	000	5102	UN	5,0000	1,19	0,00	5,95	5,95	1,07	0,00	18,00	0,00
275781 - GELAT OETKER MOR 20G	21069029	000	5102	UN	5,0000	1,19	0,00	5,95	5,95	1,07	0,00	18,00	0,00
277198 - BISC AYMORE RECH CHOC 120G	19053100	060	5405	UN	5,0000	1,79	0,00	8,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
277389 - GELAT OETKER T FRUTTI 20G	21069029	000	5102	UN	5,0000	1,19	0,00	5,95	5,95	1,07	0,00	18,00	0,00
491716 - NECTAR YUMMY FRESH GOIABA 1L	04031000	060	5405	UN	1,0000	3,98	0,00	3,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
491730 - NECTAR YUMMY FRESH UVA 1L	22029900	060	5405	UN	10,0000	3,98	0,00	39,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
491747 - NECTAR YUMMY FRESH MARAC 1L	22029900	060	5405	UN	2,0000	3,98	0,00	7,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
491754 - NECTAR YUMMY FRESH LARANJ 1L	22029900	060	5405	UN	2,0000	3,98	0,00	7,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
491761 - NECTAR YUMMY FRESH CAJU 1L	22029900	060	5405	UN	1,0000	3,98	0,00	3,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47227 - CR CHANTILLY FLESCHMANN SP 240ML	21069090	000	5102	UN	5,0000	19,99	0,00	99,95	99,95	17,99	0,00	18,00	0,00
126809 - CR LEITE ITAMBE TP 200G	04015021	060	5405	UN	6,0000	2,58	0,00	15,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
141444 - BEB LAC CHOCOMIL CHOC 1L	04031000	060	5405	UN	10,0000	2,99	0,00	29,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
158329 - REFRIG FANTA LAR 2L	22021000	060	5405	UN	10,0000	5,99	0,00	59,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
158367 - REFRIG COCA COLA 2L	22021000	060	5405	UN	10,0000	6,98	0,00	69,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
164983 - REFRIG ANTARCTICA 2L ZERO	22021000	060	5405	UN	6,0000	4,99	0,00	29,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
168960 - MAIONESE HELLMANN'S TRAD 500G	21039011	060	5405	UN	4,0000	5,99	0,00	23,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200967 - BISC AYMORE RECH C CREME 120G	19053100	060	5405	UN	10,0000	1,78	0,00	17,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
210843 - BISC AYMORE RECH MOR 120G	19053100	060	5405	UN	10,0000	1,78	0,00	17,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
299480 - BISC AYMORE WAFER CHOC 115G	19053200	060	5405	UN	10,0000	1,99	0,00	19,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
307215 - PAO BALDINI BISNAGUINHA 300G	19059090	060	5405	UN	6,0000	4,79	0,00	28,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00


DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: 12,00% - 27,96 3,36 18,00% - 137,70 24,78 7,00% - 11,48 80 Itens ST - 2.734,14 Isentos - 32,89 FCP R\$ 3,08 - Trib aprox R\$ 183,52 Federal e 329,74 Estadual Fonte:IBPT

RESERVADO AO FISCO

**SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA**  
  
 SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA  
 Rua VP1 - 2504 - NOVA CONTAGEM  
 Contagem - MG  
 CEP: 32050030 Fone (31)3392-8062  
 Email: novaconmais@hotmail.com

**DANFE**  
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  
 1 - SAIDA  
 0 - ENTRADA  
 Nº: 2742  
 SÉRIE: 1  
 Pag.: 2 de 2

Controle do Fisco  
  
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 1860292490065  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.:  
 CNPJ: 03247445000169  
 PROTOCOLO: 131203551450260 - 14/01/2020 18:10:21-03:00  
 Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site: 31200103247445000169550010000027421000016130

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total	ICMS	PIS	Cofins	Outros	Total	Valor Unit.	Valor Total	ICMS	PIS	Cofins	Outros	Total
62436	BISC AYMORE WAFER MOR 115G	19053200	060	5405 UN	10,0000	1,99	0,00	0,00	19,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,90
496858	BISC POLV C QUEIJO SABOR PRAZ 250G	19053100	060	5405 UN	14,0000	5,99	0,00	0,00	83,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	83,86
511766	MILHO VERDE STELLA DORO 170G LT	20058000	060	5405 UN	4,0000	2,20	0,00	0,00	8,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,80
307	PEITO FRANGO RESF KG	02071400	060	5405 KG	1,6400	8,98	0,00	0,00	14,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,73
4046	QUEIJO MUCARELA PED KG	04069090	060	5405 KG	0,7200	22,99	0,00	0,00	16,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,55
956	PRESUNTO PED KG	16010000	060	5405 KG	0,5900	22,98	0,00	0,00	13,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,56
70171	MILHO VERDE STELLA DORO 200G	20058000	060	5405 UN	2,0000	2,20	0,00	0,00	4,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,40
361897	PAO QJO XODO 1KG	19012000	060	5405 UN	2,0000	13,98	0,00	0,00	27,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27,96
55284	BOLINHO BAUDUCCO DUPLO CHOC 40G	19052090	060	5405 UN	132,0000	1,29	0,00	0,00	170,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	170,28
499316	BEB LAC ITAMBE CHOC 1L	04031000	060	5405 UN	20,0000	5,49	0,00	0,00	109,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	109,80
12362	BEB NECTAR DAFRUTA UVA 200ML	04031000	060	5405 UN	20,0000	1,18	0,00	0,00	23,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,60
12393	BEB NECTAR DAFRUTA GOIABA 200ML	04031000	060	5405 UN	20,0000	1,18	0,00	0,00	23,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,60
12430	BEB NECTAR DAFRUTA MANGA 200ML	04031000	060	5405 UN	20,0000	1,18	0,00	0,00	23,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,60
23658	REFRIG FANTA GUAR 350ML	22021000	060	5405 UN	2,0000	2,39	0,00	0,00	4,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,78
33176	PIRULITO POP MANIA CHERRY 600G	17049020	000	5102 UN	1,0000	5,99	0,00	0,00	5,99	5,99	1,08	0,00	0,00	0,00	0,00	18,00
99189	NECTAR B ISCHIA TANG 1L	04031000	060	5405 UN	1,0000	3,98	0,00	0,00	3,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,98
131117	BOMBOM SONHO DE VALSA 20G	18069000	060	5405 UN	80,0000	0,89	0,00	0,00	71,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	71,20
158183	REFRIG ANTARCTICA 350ML	22021000	060	5405 UN	48,0000	2,39	0,00	0,00	114,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	114,72
457521	NECTAR B ISCHIA ABAC H 1L	04031000	060	5405 UN	2,0000	3,98	0,00	0,00	7,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,96
492195	BISC MARILAN P STOP RECH CHOC 124G	19053100	060	5405 UN	20,0000	3,39	0,00	0,00	67,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	67,80
702799	NECTAR B ISCHIA UVA 1L	04031000	060	5405 UN	2,0000	3,98	0,00	0,00	7,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,96
702836	NECTAR B ISCHIA CAJU 1L	04031000	060	5405 UN	1,0000	3,98	0,00	0,00	3,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,98
702843	SUCO B ISCHIA ADOC GOIA 1L	04031000	060	5405 UN	1,0000	3,98	0,00	0,00	3,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,98
702867	NECTAR B ISCHIA PES 1L	04031000	060	5405 UN	1,0000	3,98	0,00	0,00	3,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,98
27717	PAO VISCONTI FORMA TRAD 400G	19059010	060	5405 UN	22,0000	4,79	0,00	0,00	105,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	105,38
81656	BEB NECTAR TIAL CAJU 1L	04031000	060	5405 UN	22,0000	3,98	0,00	0,00	87,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	87,56
120623	REFRIG DEL REY GUAR 2L	22021000	060	5405 UN	5,0000	2,98	0,00	0,00	14,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,90
120777	REFRIG DEL REY UVA 2L	22021000	060	5405 UN	5,0000	2,98	0,00	0,00	14,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,90
169370	MARG QUALY C SAL 500G	15171000	060	5405 UN	1,0000	5,99	0,00	0,00	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,99
194938	BEB NECTAR TIAL MANGA 1L	04031000	060	5405 UN	22,0000	3,98	0,00	0,00	87,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	87,56
292566	BEB NECTAR TIAL UVA 1L	04031000	060	5405 UN	22,0000	3,98	0,00	0,00	87,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	87,56
491440	PATE ATUM GOMES DA COSTA 150G	16042090	060	5405 UN	14,0000	8,99	0,00	0,00	125,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	125,86
32537	IOG TREVINHO COCO 180G	04031000	060	5405 UN	10,0000	1,59	0,00	0,00	15,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,90
72618	BOLINHO BAUDUCCO BAUN CHOC 40G	19052090	060	5405 UN	70,0000	1,29	0,00	0,00	90,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	90,30
81672	BEB NECTAR TIAL PESSEGO 1L	04031000	060	5405 UN	10,0000	3,98	0,00	0,00	39,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,80
81689	BEB NECTAR TIAL MARAC 1L	04031000	060	5405 UN	10,0000	3,98	0,00	0,00	39,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,80
86752	BISC MARILAN PIT STOP PAC 162G	19053100	060	5405 UN	15,0000	3,39	0,00	0,00	50,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,85
143967	IOG TREVINHO MOR 180G	04031000	060	5405 UN	10,0000	1,59	0,00	0,00	15,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,90
160865	IOG TREVINHO FRUTAS 180G	04031000	060	5405 UN	10,0000	1,59	0,00	0,00	15,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,90
361071	IOG TREVINHO FRUTAS VERM 180G	04031000	060	5405 UN	10,0000	1,59	0,00	0,00	15,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,90
491174	BISC MARILAN PIT STOP PIZZA 162G	19053100	060	5405 UN	20,0000	3,39	0,00	0,00	67,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	67,80
12386	BEB NECTAR DAFRUTA CAJU 200ML	04031000	060	5405 UN	10,0000	1,18	0,00	0,00	11,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,80
12416	BEB NECTAR DAFRUTA PESSEGO 200ML	04031000	060	5405 UN	10,0000	1,18	0,00	0,00	11,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,80
12423	BEB NECTAR DAFRUTA LAR 200ML	04031000	060	5405 UN	17,0000	1,18	0,00	0,00	20,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,06
33374	CORANTE ARTIF JUNCO AMAR 10ML	32041913	000	5102 UN	1,0000	6,99	0,00	0,00	6,99	6,99	0,84	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00
108317	CORANTE JUNCO CER 10ML	32041913	000	5102 UN	1,0000	6,99	0,00	0,00	6,99	6,99	0,84	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00
108324	CORANTE ARTIF JUNCO VERDE 10ML	32041913	000	5102 UN	1,0000	6,99	0,00	0,00	6,99	6,99	0,84	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00
120982	REFRIG MATE COURO 2L LIMAO	22021000	060	5405 UN	1,0000	3,99	0,00	0,00	3,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,99
172042	AMIDO MILHO MAIZENA 200G	11081200	000	5102 UN	2,0000	3,98	0,00	0,00	7,96	7,96	1,43	0,00	0,00	0,00	0,00	18,00
188111	BOLINHO BAUDUCCO G CHOC 40G	19052090	060	5405 UN	56,0000	1,29	0,00	0,00	72,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	72,24
354349	CORANTE ARTIF JUNCO PTO AM 10ML	32041990	000	5102 UN	1,0000	6,99	0,00	0,00	6,99	6,99	0,84	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00
495836	REFRIG MATE COURO 2L ABACAXI	22021000	060	5405 UN	1,0000	3,99	0,00	0,00	3,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,99
511629	BEB NECTAR DAFRUTA KIDS MORAN 200ML	04031000	060	5405 UN	10,0000	1,18	0,00	0,00	11,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,80
489232	BARRA CER CHOCO BOLL C CHOC 22G	18069000	060	5405 UN	50,0000	0,99	0,00	0,00	49,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49,50
489249	BARRA CER CHOCO BOLL C BANANA 22G	18069000	060	5405 UN	50,0000	0,99	0,00	0,00	49,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49,50
492539	BARRA CEREAL ALCAFOODS AMEND 22G	19042000	060	5405 UN	50,0000	0,99	0,00	0,00	49,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49,50
495424	DOCE DUPRATA GOIABINHA 30G	20079910	060	5405 UN	20,0000	1,50	0,00	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,00
511636	BEB NECTAR DAFRUTA KIDS UVA 200ML	04031000	060	5405 UN	8,0000	1,18	0,00	0,00	9,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,44
512985	DOCE FAZENDINHA BANACAJU C55 800G	20079910	060	5405 UN	3,0000	9,90	0,00	0,00	29,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29,70
1243	BOLO NUTRIBOLD LAR 450G	1905														

## ORÇAMENTO

**SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA**

**AVENIDA VP 1, 2504 - NOVA CONTAGEM**

**CONTAGEM - MG CEP: 32050-310**

**FONE: (31) 3392.8062 - (31) 3911.5966**

**CNPJ: 03.247.445/0001-69**

**IE: 1860292490065**

**E-MAIL: S.SUPERMERCADOSIQUEIRA@GMAIL.COM**

**DESTINATARIO: CASA DE APOIO C C CONTAGEM**

**CNPJ: 00.211.504/0001-50**

**END: RUA DAS PAINEIRAS N° 1448 - ELDORADO**

QUANTIDADE	PRODUTOS	UNIT. R\$	TOTAL R\$
5	GELAT OETKER LIMAO 20G	R\$ 1,19	R\$ 5,95
9	BISC BAUDUCCO COOKIES ORIG 100G	R\$ 3,49	R\$ 31,41
1	ARROZ ALEGRETE 2KG	R\$ 7,99	R\$ 7,99
1	OVOS BRANCO C12	R\$ 5,98	R\$ 5,98
2	BATATA PALHA DRITTIS 1KG	R\$ 15,49	R\$ 30,98
10	REFRIG MATE COURO 2L LARANJA	R\$ 3,99	R\$ 39,90
11	REFRIG MATE COURO 2L UVA	R\$ 3,99	R\$ 43,89
1	FAR TRIGO VILMA 1K FERMENTO	R\$ 3,49	R\$ 3,49
9	LEITE UHT COTOCHES 1L INTEGRAL	R\$ 2,99	R\$ 26,91
2	LEITE COCO MENINA 200ML	R\$ 2,99	R\$ 5,98
2	ACUCAR REF UNIAO 1KG	R\$ 2,99	R\$ 5,98
11	REFRIG MATE COURO 2L GUARANA	R\$ 3,99	R\$ 43,89
1	ACHOC PO TODDY 400G	R\$ 5,99	R\$ 5,99
2	LEITE PO ITAMBE INST SC 400G	R\$ 10,99	R\$ 21,98
12	MOLHO TOM PREDILECTA HOT DOG 340GR	R\$ 1,39	R\$ 16,68
1	ACUCAR CR BRUCUCAR 2KG	R\$ 4,49	R\$ 4,49
1	EXT TOM ELEFANTE 850G	R\$ 9,99	R\$ 9,99
5	GELAT OETKER MARAC 20G	R\$ 1,19	R\$ 5,95
5	GELAT OETKER MOR 20G	R\$ 1,19	R\$ 5,95
5	BISC AYMORE RECH CHOC 120G	R\$ 1,79	R\$ 8,95
5	GELAT OETKER T FRUTTI 20G	R\$ 1,19	R\$ 5,95
1	NECTAR YUMMY FRESH GOIABA 1L	R\$ 3,98	R\$ 3,98
10	NECTAR YUMMY FRESH UVA 1L	R\$ 3,98	R\$ 39,80
2	NECTAR YUMMY FRESH MARAC 1L	R\$ 3,98	R\$ 7,96
2	NECTAR YUMMY FRESH LARANJ 1L	R\$ 3,98	R\$ 7,96
1	NECTAR YUMMY FRESH CAJU 1L	R\$ 3,98	R\$ 3,98
5	CR CHANTILLY FLESCHMANN SP 240ML	R\$ 19,99	R\$ 99,95
6	CR LEITE ITAMBE TP 200G	R\$ 2,58	R\$ 15,48
10	BEB LAC CHOCOMIL CHOC 1L	R\$ 2,99	R\$ 29,90
10	REFRIG FANTA LAR 2L	R\$ 5,99	R\$ 59,90
10	REFRIG COCA COLA 2L	R\$ 6,98	R\$ 69,80
6	REFRIG ANTARCTICA 2L ZERO	R\$ 4,99	R\$ 29,94
4	MAIONESE HELLMANNS TRAD 500G	R\$ 5,99	R\$ 23,96
10	BISC AYMORE RECH C CREME 120G	R\$ 1,78	R\$ 17,80
10	BISC AYMORE RECH MOR 120G	R\$ 1,78	R\$ 17,80
10	BISC AYMORE WAFER CHOC 115G	R\$ 1,99	R\$ 19,90
6	PAO BALDINI BISNAGUINHA 300G	R\$ 4,79	R\$ 28,74
10	BISC AYMORE WAFER MOR 115G	R\$ 1,99	R\$ 19,90
14	BISC POLV C QUEIJO SABOR PRAZ 250G	R\$ 5,99	R\$ 83,86
4	MILHO VERDE STELLA DORO 170G LT	R\$ 2,20	R\$ 8,80
1,64	PEITO FRANGO RESF KG	R\$ 8,98	R\$ 14,73
0,72	QUEIJO MUCARELA PED KG	R\$ 22,99	R\$ 16,55
0,59	PRESUNTO PED KG	R\$ 22,98	R\$ 13,56
2	MILHO VERDE STELLA DORO 200G	R\$ 2,20	R\$ 4,40
2	PAO QJO XODO 1KG	R\$ 13,98	R\$ 27,96
132	BOLINHO BAUDUCCO DUPLO CHOC 40G	R\$ 1,29	R\$ 170,28
20	BEB LAC ITAMBE CHOC 1L	R\$ 5,49	R\$ 109,80



**ORÇAMENTO**

**EMPRESA: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA**

**CNPJ: 22.048.243/0001-32 INSC: 1861202790014**

**END: RUA VL 06 Nº 86 BAIRRO: NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG**

**CEP: 32.260-970**

**TEL: 3392-8145**



**DESTINATARIO: CASA DE APOIO C C CONTAGEM**

**CNPJ: 00.211.504/0001-50**

**END: RUA DAS PAINEIRAS Nº 1448 - ELDORADO**

**14/01/2020**

**VALIDADE 15 DIAS**


<b>QUANT.</b>	<b>MERCADORIAS</b>	<b>PREÇO</b>	<b>VALOR</b>
5	GELAT OETKER LIMAO 20G	R\$ 1,25	R\$ 6,25
9	BISC BAUDUCCO COOKIES ORIG 100G	R\$ 3,55	R\$ 31,95
1	ARROZ ALEGRETE 2KG	R\$ 7,99	R\$ 7,99
1	OVOS BRANCO C12	R\$ 5,99	R\$ 5,99
2	BATATA PALHA DRITTIS 1KG	R\$ 15,50	R\$ 31,00
10	REFRIG MATE COURO 2L LARANJA	R\$ 4,15	R\$ 41,50
11	REFRIG MATE COURO 2L UVA	R\$ 4,15	R\$ 45,65
1	FAR TRIGO VILMA 1K FERMENTO	R\$ 3,59	R\$ 3,59
9	LEITE UHT COTOCHES 1L INTEGRAL	R\$ 2,99	R\$ 26,91
2	LEITE COCO MENINA 200ML	R\$ 2,99	R\$ 5,98
2	ACUCAR REF UNIAO 1KG	R\$ 2,99	R\$ 5,98
11	REFRIG MATE COURO 2L GUARANA	R\$ 3,99	R\$ 43,89
1	ACHOC PO TODDY 400G	R\$ 5,99	R\$ 5,99
2	LEITE PO ITAMBE INST SC 400G	R\$ 10,99	R\$ 21,98
12	MOLHO TOM PREDILECTA HOT DOG 340GR	R\$ 1,45	R\$ 17,40
1	ACUCAR CR BRUCUCAR 2KG	R\$ 4,69	R\$ 4,69
1	EXT TOM ELEFANTE 850G	R\$ 9,99	R\$ 9,99
5	GELAT OETKER MARAC 20G	R\$ 1,25	R\$ 6,25
5	GELAT OETKER MOR 20G	R\$ 1,25	R\$ 6,25
5	BISC AYMORE RECH CHOC 120G	R\$ 1,88	R\$ 9,40
5	GELAT OETKER T FRUTTI 20G	R\$ 1,25	R\$ 6,25
1	NECTAR YUMMY FRESH GOIABA 1L	R\$ 3,99	R\$ 3,99
10	NECTAR YUMMY FRESH UVA 1L	R\$ 3,99	R\$ 39,90
2	NECTAR YUMMY FRESH MARAC 1L	R\$ 3,99	R\$ 7,98
2	NECTAR YUMMY FRESH LARANJ 1L	R\$ 3,99	R\$ 7,98
1	NECTAR YUMMY FRESH CAJU 1L	R\$ 3,99	R\$ 3,99
5	CR CHANTILLY FLESCHMANN SP 240ML	R\$ 20,99	R\$ 104,95
6	CR LEITE ITAMBE TP 200G	R\$ 2,79	R\$ 16,74
10	BEB LAC CHOCOMIL CHOC 1L	R\$ 3,15	R\$ 31,50
10	REFRIG FANTA LAR 2L	R\$ 6,10	R\$ 61,00
10	REFRIG COCA COLA 2L	R\$ 6,99	R\$ 69,90
6	REFRIG ANTARCTICA 2L ZERO	R\$ 5,99	R\$ 35,94
4	MAIONESE HELLMANNS TRAD 500G	R\$ 6,99	R\$ 27,96
10	BISC AYMORE RECH C CREME 120G	R\$ 1,88	R\$ 18,80
10	BISC AYMORE RECH MOR 120G	R\$ 1,88	R\$ 18,80
10	BISC AYMORE WAFER CHOC 115G	R\$ 2,15	R\$ 21,50
6	PAO BALDINI BISNAGUINHA 300G	R\$ 4,89	R\$ 29,34
10	BISC AYMORE WAFER MOR 115G	R\$ 2,10	R\$ 21,00
14	BISC POLV C QUEIJO SABOR PRAZ 250G	R\$ 6,19	R\$ 86,66
4	MILHO VERDE STELLA DORO 170G LT	R\$ 2,25	R\$ 9,00

QUANT.	MERCADORIAS	PREÇO	VALOR
1,64	PEITO FRANGO RESF KG	R\$ 8,99	R\$ 14,74
0,72	QUEIJO MUCARELA PED KG	R\$ 22,99	R\$ 16,55
0,59	PRESUNTO PED KG	R\$ 22,99	R\$ 13,56
2	MILHO VERDE STELLA DORO 200G	R\$ 2,25	R\$ 4,50
2	PAO QJO XODO 1KG	R\$ 13,99	R\$ 27,98
132	BOLINHO BAUDUCCO DUPLO CHOC 40G	R\$ 1,30	R\$ 171,60
20	BEB LAC ITAMBE CHOC 1L	R\$ 5,55	R\$ 111,00
20	BEB NECTAR DAFRUTA UVA 200ML	R\$ 1,20	R\$ 24,00
20	BEB NECTAR DAFRUTA GOIABA 200ML	R\$ 1,20	R\$ 24,00
20	BEB NECTAR DAFRUTA MANGA 200ML	R\$ 1,20	R\$ 24,00
2	REFRIG FANTA GUAR 350ML	R\$ 2,49	R\$ 4,98
1	PIRULITO POP MANIA CHERRY 600G	R\$ 6,99	R\$ 6,99
1	NECTAR B ISCHIA TANG 1L	R\$ 3,99	R\$ 3,99
80	BOMBOM SONHO DE VALSA 20G	R\$ 0,99	R\$ 79,20
48	REFRIG ANTARCTICA 350ML	R\$ 2,45	R\$ 117,60
2	NECTAR B ISCHIA ABAC H 1L	R\$ 3,99	R\$ 7,98
20	BISC MARILAN P STOP RECH CHOC 124G	R\$ 3,45	R\$ 69,00
2	NECTAR B ISCHIA UVA 1L	R\$ 3,99	R\$ 7,98
1	NECTAR B ISCHIA CAJU 1L	R\$ 3,99	R\$ 3,99
1	SUCO B ISCHIA ADOC GOIA 1L	R\$ 3,99	R\$ 3,99
1	NECTAR B ISCHIA PES 1L	R\$ 3,99	R\$ 3,99
22	PAO VISCANTI FORMA TRAD 400G	R\$ 4,88	R\$ 107,36
22	BEB NECTAR TIAL CAJU 1L	R\$ 3,99	R\$ 87,78
5	REFRIG DEL REY GUAR 2L	R\$ 2,99	R\$ 14,95
5	REFRIG DEL REY UVA 2L	R\$ 2,99	R\$ 14,95
1	MARG QUALY C SAL 500G	R\$ 6,29	R\$ 6,29
22	BEB NECTAR TIAL MANGA 1L	R\$ 3,99	R\$ 87,78
22	BEB NECTAR TIAL UVA 1L	R\$ 3,99	R\$ 87,78
14	PATE ATUM GOMES DA COSTA 150G	R\$ 9,10	R\$ 127,40
10	IOG TREVINHO COCO 180G	R\$ 1,69	R\$ 16,90
70	BOLINHO BAUDUCCO BAUN CHOC 40G	R\$ 1,35	R\$ 94,50
10	BEB NECTAR TIAL PESSEGO 1L	R\$ 3,99	R\$ 39,90
10	BEB NECTAR TIAL MARAC 1L	R\$ 3,99	R\$ 39,90
15	BISC MARILAN PIT STOP PAO 162G	R\$ 3,45	R\$ 51,75
10	IOG TREVINHO MOR 180G	R\$ 1,69	R\$ 16,90
10	IOG TREVINHO FRUTAS 180G	R\$ 1,69	R\$ 16,90
10	IOG TREVINHO FRUTAS VERM 180G	R\$ 1,69	R\$ 16,90
20	BISC MARILAN PIT STOP PIZZA 162G	R\$ 3,45	R\$ 69,00
10	BEB NECTAR DAFRUTA CAJU 200ML	R\$ 1,25	R\$ 12,50
10	BEB NECTAR DAFRUTA PESSEGO 200ML	R\$ 1,25	R\$ 12,50
17	BEB NECTAR DAFRUTA LAR 200ML	R\$ 1,25	R\$ 21,25
1	CORANTE ARTIF JUNCO AMAR 10ML	R\$ 7,99	R\$ 7,99
1	CORANTE JUNCO CER 10ML	R\$ 7,99	R\$ 7,99
1	CORANTE ARTIF JUNCO VERDE 10ML	R\$ 7,99	R\$ 7,99
1	REFRIG MATE COURO 2L LIMAO	R\$ 4,15	R\$ 4,15
2	AMIDO MILHO MAIZENA 200G	R\$ 3,99	R\$ 7,98
56	BOLINHO BAUDUCCO G CHOC 40G	R\$ 1,39	R\$ 77,84
1	CORANTE ARTIF JUNCO PTO AM 10ML	R\$ 7,10	R\$ 7,10
1	REFRIG MATE COURO 2L ABACAXI	R\$ 4,15	R\$ 4,15
10	BEB NECTAR DAFRUTA KIDS MORAN 200ML	R\$ 1,29	R\$ 12,90
50	BARRA CER CHOCO BOLL C CHOC 22G	R\$ 1,10	R\$ 55,00
50	BARRA CER CHOCO BOLL C BANANA 22G	R\$ 1,10	R\$ 55,00
50	BARRA CEREAL ALCAFOODS AMEND 22G	R\$ 1,10	R\$ 55,00
20	DOCE DUPRATA GOIABINHA 30G	R\$ 1,55	R\$ 31,00

QUANT.	MERCADORIAS	PREÇO	VALOR
8	BEB NECTAR DAFRUTA KIDS UVA 200ML	R\$ 1,25	R\$ 10,00
3	DOCE FAZENDINHA BANACAJU C55 800G	R\$ 9,99	R\$ 29,97
1	BOLO NUTRIBOLD LAR 450G	R\$ 6,99	R\$ 6,99
1	CHA LEAO MATE 250G	R\$ 6,99	R\$ 6,99
1	BOLO NUTRIBOLD LTE COND 450G	R\$ 6,99	R\$ 6,99

R\$ 3.041,66

12 048.243/0001-32  
 SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA  
 Rua: VL6. Nº 86  
 B.: Nova Contagem - Cep: 32.260.970  
 CONTAGEM - MG



## ORÇAMENTO

Empresa: Supermercado Campos Paraguai Ltda.

CNPJ: 25.306.748/0001-48

INSC: 0028037870090

Endereço: Rua dos Cravos nº14 - Serra Verde - Esmeraldas

Destinatário: Casa de apoio C C Contagem

CNPJ: 00.211.504/0001-50

Endereço: Rua das Paineiras nº1448 - Eldorado - Contagem / MG

14/01/2020

Orçamento válido por quinze dias

PRODUTOS	QUANT.	PREÇO	VALOR
GELAT OETKER LIMAO 20G	5	R\$ 1,29	R\$ 6,45
BISC BAUDUCCO COOKIES ORIG 100G	9	R\$ 3,59	R\$ 32,31
ARROZ ALEGRETE 2KG	1	R\$ 8,99	R\$ 8,99
OVOS BRANCO C12	1	R\$ 5,99	R\$ 5,99
BATATA PALHA DRITTIS 1KG	2	R\$ 15,59	R\$ 31,18
REFRIG MATE COURO 2L LARANJA	10	R\$ 4,25	R\$ 42,50
REFRIG MATE COURO 2L UVA	11	R\$ 4,25	R\$ 46,75
FAR TRIGO VILMA 1K FERMENTO	1	R\$ 3,69	R\$ 3,69
LEITE UHT COTOCHES 1L INTEGRAL	9	R\$ 3,15	R\$ 28,35
LEITE COCO MENINA 200ML	2	R\$ 3,39	R\$ 6,78
ACUCAR REF UNIAO 1KG	2	R\$ 3,69	R\$ 7,38
REFRIG MATE COURO 2L GUARANA	11	R\$ 4,25	R\$ 46,75
ACHOC PO TODDY 400G	1	R\$ 5,99	R\$ 5,99
LEITE PO ITAMBE INST SC 400G	2	R\$ 10,99	R\$ 21,98
MOLHO TOM PREDILECTA HOT DOG 340GR	12	R\$ 1,49	R\$ 17,88
ACUCAR CR BRUCUCAR 2KG	1	R\$ 4,79	R\$ 4,79
EXT TOM ELEFANTE 850G	1	R\$ 10,99	R\$ 10,99
GELAT OETKER MARAC 20G	5	R\$ 1,29	R\$ 6,45
GELAT OETKER MOR 20G	5	R\$ 1,29	R\$ 6,45
BISC AYMORE RECH CHOC 120G	5	R\$ 1,99	R\$ 9,95
GELAT OETKER T FRUTTI 20G	5	R\$ 1,29	R\$ 6,45
NECTAR YUMMY FRESH GOIABA 1L	1	R\$ 4,19	R\$ 4,19
NECTAR YUMMY FRESH UVA 1L	10	R\$ 4,19	R\$ 41,90
NECTAR YUMMY FRESH MARAC 1L	2	R\$ 4,19	R\$ 8,38
NECTAR YUMMY FRESH LARANJ 1L	2	R\$ 4,19	R\$ 8,38
NECTAR YUMMY FRESH CAJU 1L	1	R\$ 4,19	R\$ 4,19
CR CHANTILLY FLESCHMANN SP 240ML	5	R\$ 20,99	R\$ 104,95
CR LEITE ITAMBE TP 200G	6	R\$ 2,88	R\$ 17,28
BEB LAC CHOCOMIL CHOC 1L	10	R\$ 3,25	R\$ 32,50
REFRIG FANTA LAR 2L	10	R\$ 6,19	R\$ 61,90
REFRIG COCA COLA 2L	10	R\$ 7,99	R\$ 79,90
REFRIG ANTARCTICA 2L ZERO	6	R\$ 6,49	R\$ 38,94
MAIONESE HELLMANNS TRAD 500G	4	R\$ 7,99	R\$ 31,96
BISC AYMORE RECH C CREME 120G	10	R\$ 1,99	R\$ 19,90
BISC AYMORE RECH MOR 120G	10	R\$ 1,99	R\$ 19,90

BISC AYMORE WAFER CHOC 115G	10	R\$ 2,29	R\$ 22,90
PAO BALDINI BISNAGUINHA 300G	6	R\$ 4,99	R\$ 29,94
BISC AYMORE WAFER MOR 115G	10	R\$ 2,15	R\$ 21,50
BISC POLV C QUEIJO SABOR PRAZ 250G	14	R\$ 6,29	R\$ 88,06
MILHO VERDE STELLA DORO 170G LT	4	R\$ 2,29	R\$ 9,16
PEITO FRANGO RESF KG	1,64	R\$ 9,99	R\$ 16,38
QUEIJO MUCARELA PED KG	0,72	R\$ 22,99	R\$ 16,55
PRESUNTO PED KG	0,59	R\$ 22,99	R\$ 13,56
MILHO VERDE STELLA DORO 200G	2	R\$ 2,29	R\$ 4,58
PAO QJO XODO 1KG	2	R\$ 13,99	R\$ 27,98
BOLINHO BAUDUCCO DUPLO CHOC 40G	132	R\$ 1,35	R\$ 178,20
BEB LAC ITAMBE CHOC 1L	20	R\$ 5,59	R\$ 111,80
BEB NECTAR DAFRUTA UVA 200ML	20	R\$ 1,25	R\$ 25,00
BEB NECTAR DAFRUTA GOIABA 200ML	20	R\$ 1,25	R\$ 25,00
BEB NECTAR DAFRUTA MANGA 200ML	20	R\$ 1,25	R\$ 25,00
REFRIG FANTA GUAR 350ML	2	R\$ 2,55	R\$ 5,10
PIRULITO POP MANIA CHERRY 600G	1	R\$ 6,99	R\$ 6,99
NECTAR B ISCHIA TANG 1L	1	R\$ 3,99	R\$ 3,99
BOMBOM SONHO DE VALSA 20G	80	R\$ 1,10	R\$ 88,00
REFRIG ANTARCTICA 350ML	48	R\$ 2,49	R\$ 119,52
NECTAR B ISCHIA ABAC H 1L	2	R\$ 3,99	R\$ 7,98
BISC MARILAN P STOP RECH CHOC 124G	20	R\$ 3,49	R\$ 69,80
NECTAR B ISCHIA UVA 1L	2	R\$ 4,15	R\$ 8,30
NECTAR B ISCHIA CAJU 1L	1	R\$ 4,15	R\$ 4,15
SUCO B ISCHIA ADOC GOIA 1L	1	R\$ 4,15	R\$ 4,15
NECTAR B ISCHIA PES 1L	1	R\$ 4,15	R\$ 4,15
PAO VISCONTI FORMA TRAD 400G	22	R\$ 4,99	R\$ 109,78
BEB NECTAR TIAL CAJU 1L	22	R\$ 4,15	R\$ 91,30
REFRIG DEL REY GUAR 2L	5	R\$ 3,15	R\$ 15,75
REFRIG DEL REY UVA 2L	5	R\$ 3,15	R\$ 15,75
MARG QUALY C SAL 500G	1	R\$ 6,39	R\$ 6,39
BEB NECTAR TIAL MANGA 1L	22	R\$ 4,15	R\$ 91,30
BEB NECTAR TIAL UVA 1L	22	R\$ 4,15	R\$ 91,30
PATE ATUM GOMES DA COSTA 150G	14	R\$ 9,99	R\$ 139,86
IOG TREVINHO COCO 180G	10	R\$ 1,79	R\$ 17,90
BOLINHO BAUDUCCO BAUN CHOC 40G	70	R\$ 1,39	R\$ 97,30
BEB NECTAR TIAL PESSEGO 1L	10	R\$ 4,15	R\$ 41,50
BEB NECTAR TIAL MARAC 1L	10	R\$ 4,15	R\$ 41,50
BISC MARILAN PIT STOP PAO 162G	15	R\$ 3,49	R\$ 52,35
IOG TREVINHO MOR 180G	10	R\$ 1,79	R\$ 17,90
IOG TREVINHO FRUTAS 180G	10	R\$ 1,79	R\$ 17,90
IOG TREVINHO FRUTAS VERM 180G	10	R\$ 1,79	R\$ 17,90
BISC MARILAN PIT STOP PIZZA 162G	20	R\$ 3,49	R\$ 69,80
BEB NECTAR DAFRUTA CAJU 200ML	10	R\$ 1,25	R\$ 12,50
BEB NECTAR DAFRUTA PESSEGO 200ML	10	R\$ 1,25	R\$ 12,50
BEB NECTAR DAFRUTA LAR 200ML	17	R\$ 1,25	R\$ 21,25
CORANTE ARTIF JUNCO AMAR 10ML	1	R\$ 7,99	R\$ 7,99
CORANTE JUNCO CER 10ML	1	R\$ 7,99	R\$ 7,99
CORANTE ARTIF JUNCO VERDE 10ML	1	R\$ 7,99	R\$ 7,99
REFRIG MATE COURO 2L LIMAO	1	R\$ 4,25	R\$ 4,25

AMIDO MILHO MAIZENA 200G	2	R\$	3,98	R\$	7,98
BOLINHO BAUDUCCO G CHOC 40G	20	R\$	4,30	R\$	86,00
CCRANTE ARTIF JUNCO PTO AM 10 ML	1	R\$	7,19	R\$	7,19
REFRIG MATE COURO 2L ABACAXI	1	R\$	4,25	R\$	4,25
BEB NECTAR DA FRUTA KIDS MORAN 200 ML	13	R\$	1,03	R\$	13,30
BARRA CER CHOCO BOLL G CHOC 22G	50	R\$	1,15	R\$	57,50
BARRA CER CHOCO BOLL G BANANA 22G	50	R\$	1,15	R\$	57,50
BARRA CEREAL ALG FOODS AMEND 22G	50	R\$	1,15	R\$	57,50
DOCE DUPRATA GOIABINHA 30G	20	R\$	1,59	R\$	31,80
BEB NECTAR DA FRUTA KIDS UVA 200 ML	1	R\$	1,12	R\$	11,12
DOCE FAZENDINHA BANANAJU C55 800G	1	R\$	29,97	R\$	29,97
BOLO NUTRIBOLD LAR 450G	1	R\$	6,99	R\$	6,99
CHA LEAO MATE 250G	1	R\$	6,99	R\$	6,99
BOLO NUTRIBOLD LTE COND 450G	1	R\$	6,99	R\$	6,99
				R\$	
			TOTAL	R\$	3.166,50

**25.306.748/0001-48**  
 Supermercado  
 Campos Paraguai LTDA  
 Rua dos Cravos Nº 14  
 B Serra Verde Cep - 35740-000  
**ESMERALDAS - MG**

